

T.C.

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

İktisat Bölümü Ders İçerikleri

I.Sınıf Güz Dönemi

Hukukun Temel Kavramları (3 kredi)

Toplumsal düzen, toplumsal düzen kuralları ve hukukun toplumsal düzen kuralları arasındaki yeri, ilişkisi ve ayırt edici yanları Hukukun çeşitli açılardan tanımlanması ve hukukun başlıca amaç ve işlevleri Hukukta yaptırım ve çeşitli hukuk alanlarından yaptırım örnekleri Başlıca hukuk sistemleri Hukukun temel kollara ayırımı Özel hukuk bilgisi (I) Özel hukuk Bilgisi (II) Kamu Hukuku Bilgisi Türk pozitif hukukunun genel hatlarıyla tanıtımı Hukukun çeşitli açılardan uygulanması Hak kavramı ve hak sahipliği ve ehliyet Hukuksal işlem ve eylemler Hukukta sorumluluk

Matematik I (3 kredi)

Cebir Bilgilerinin Yinelenmesi, Denklemler, Denklerim ve Eşitsizliklerin Uygulanması, Fonksiyon ve Grafikler, Doğrular ve Denklem Sistemleri, (üstel ve Logaritmik Fonksiyonlar, Limitler ve Süreklilik, Diferansiyel Hesaplar, Diferansiyel Hesap Uygulamaları (Optimizasyon)

Mikro İktisada Giriş (4 kredi)

İktisat Biliminin Konusu ve İlkeleri, İktisadi Analiz ve Analiz Çeşitleri, Talep, Arz ve Tam Rekabet Piyasasında Fiyatın Belirlenmesi, Esneklik, Tüketici ve Üretici Rantı, Kamu Ekonomisi, Maliyet Kavramı, Firma Dengesi, Tam Rekabet Piyasası, Eksik Rekabet Piyasaları: Tekel, Tekelci Rekabet ve Oligopol Piyasaları.

İşletme I (3 kredi)

İşletmenin tanımı ve temel kavramlar, işletmenin çevresi ile ilişkileri, işletmenin toplumsal sorumlulukları, iş ahlakı, stratejik işletme yönetimi, planlama, örgütlenme, koordinasyon, kontrol, liderlik, işletme türleri, işletmeler arası stratejik ortaklıklar, global işletmecilik ve stratejiler, girişimcilik.

Toplum Bilimi (3 kredi)

Toplum bilimine giriş, toplum biliminin temel kavramları, sosyolojik araştırma yöntemleri, kültür ve sosyal yapı, demografik yapı, sosyal ilişkiler, sosyalleşme, toplumsal kurumlar ve insan davranışının toplumsal temelleri, eğitim ve iletişim, iş ve ekonomik yaşam, hükümet ve politik güç.

Mesleki Yabancı Dil I (İngilizce) (4 kredi)

Bu ders öğrencilerin daha sonraki öğrenim yaşamlarında ve iş hayatında kendilerine gerekli olan Mesleki İngilizce' yi öğretmeyi amaçlayan dört kredilik ve Güz ve Bahar olmak üzere iki dönem programda yer almaktadır. Dönemlik bir ders olmasına rağmen içerik bakımından Bahar Dönemi programı Güz Döneminin devamı şeklindedir.

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I (2 kredi)

Ders kapsamında Türk inkılap tarihinin konusu, amacı ve inkılap ile ilgili genel açıklamalar, Türk inkılabının hazırlık evresi ile öncesi ve Avrupa'daki fikri gelişmeler, Türk inkılabının aksiyon evresinin hazırlık ve savaş dönemi, Mudanya Ateşkes Anlaşması ve Lozan Barış Anlaşması, Atatürk İnkılabının hedefleri ve yapıldığı alanlar, Türk inkılabının gelişme süreleri, Türk inkılabının temel ve bütünleyici ilkeleri ve Türk inkılabının özellikleri ile Atatürkçülük ve zararlı akımlar konu edinmektedir.

Türk Dili I (2 kredi)

Dilin tanımı ve özellikleri, dillerin sınıflandırmaları, yeryüzündeki diller. Türkçe'nin ses özellikleri, sözcük türleri, cümle, noktalama, anlam bozuklukları, anlatım türleri, yazışma türleri.

I.Sınıf Bahar Dönemi

Makro İktisada Giriş (4 kredi)

Gayri Safi Milli Hasıla, Milli Gelir, Çarpan Analizi, Fiyatlar Genel Seviyesi, Üretim ve Ekonomik Büyüme, Tasarruf, Yatırım ve Finansal Sistem, İstihdam, İşsizlik ve Çeşitleri, Paranın Ekonomideki Yeri Ve İşlevleri, Banklar ve Para arzı, Para Arzı Ve Enflasyon, Dış Ekonomik İlişkiler, Para ve Mali Politikaları Toplam Talep ve Arz üzerindeki etkileri.

Anayasa Hukuku (3 kredi)

"Genel esaslar" başlığı altında, anayasa ve anayasa hukuku, anayasa ve devlet, çoğulcu demokrasi, çoğulcu demokrasinin uygulandığı rejimler, demokrasinin temel ilkeleri, egemenliğin kullanılması, güçler ayrılığı, siyasal partiler, seçimler. "Türkiye'de anayasacılık hareketleri " başlığı altında, Osmanlı Devleti'nin özellikleri, ıslahat hareketleri, tanzimat dönemi, meşrutiyet dönemi, kurtuluş savaşı dönemi ve 1921 anayasası, 1924 anayasası, 1961 anayasası, 12 Eylül rejimi. " 1982 Anayasası'na göre devlet sistemi " başlığı altında 1982 anayasası maddeleri de incelenerek anayasanın temel ilkeleri, yasama, yürütme, yasama ile yürütme arasındaki ilişkiler, yargı.

Matematik II (3 kredi)

İntegral Hesapları, İntegral Alma Yöntem ve Uygulamaları, Çok Değişkenli Hesaplar, Katlı İntegraller, Optimizasyon, Lagrange Çarpanları, Homojen Fonksiyonlar, Matris Cebiri, Determinantlar, Doğrusal Denklem Sistemleri, Ana başlıklar altında verilen konular içinde İktisat ve İşletme Uygulamaları da bulunmaktadır.

İşletme II (3 kredi)

İşletme fonksiyonları, insan kaynakları yönetimi ve motivasyon, ürün ve üretim yönetimi, pazarlama, ürün ve hizmetlerin fiyatlandırılması, dağıtım ve dağıtım kanalları, tutundurulma, yönetimde teknoloji kullanımı, işletmelerde muhasebe ve finansman.

Mesleki Yabancı Dil II (İngilizce) (4 kredi)

Bu ders öğrencilerin daha sonraki öğrenim yaşamlarında ve iş hayatında kendilerine gerekli olan Mesleki İngilizce' yi öğretmeyi amaçlayan dört kredilik ve Güz ve Bahar olmak üzere iki dönemde programda yer almaktadır. Dönemlik bir ders olmasına rağmen içerik bakımından bahar dönemi programı güz döneminin devamı şeklindedir.

Sosyal Politika (3 kredi)

Sosyal politikanın tarihi gelişimi, endüstri devrimi ve etkileri, işçi sınıfının doğuşu, Türkiye'de sosyal politikanın tarihsel gelişimi, ücretler, çalışma koşulları, istihdam, toplu sözleşme, sendikalar, sosyal güvenlik

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (2 kredi)

Ders kapsamında Türk inkılap tarihinin konusu, amacı ve inkılap ile ilgili genel açıklamalar, Türk inkılabının hazırlık evresi ile öncesi ve Avrupa'daki fikri gelişmeler, Türk inkılabının aksiyon evresinin hazırlık ve savaş dönemi, Mudanya Ateşkes Anlaşması ve Lozan Barış Anlaşması, Atatürk İnkılabının hedefleri ve yapıldığı alanlar, Türk inkılabının gelişme süreleri, Türk inkılabının temel ve bütünüleyici ilkeleri ve Türk inkılabının özellikleri ile Atatürkçülük ve zararlı akımlar konu edinmektedir.

Türk Dili II (2 kredi)

Dilin tanımı ve özellikleri, dillerin sınıflandırmaları, yeryüzündeki diller. Türkçe'nin ses özellikleri, sözcük türleri, cümle, noktalama, anlam bozuklukları, anlatım türleri, yazışma türleri.

2. Sınıf Güz Dönemi

Mikro İktisat I (3 kredi)

Mikro iktisatın genel çerçevesi. Mikro iktisat teorileri. Temel ekonomik sorunlar. Piyasa başarısızlıkları. Piyasa ve devlet. Tüketici teorisi. Üretici teorisi. Maliyet teorisi. Piyasa dengesi. Tam rekabet piyasası. Monopol piyasası. Monopolcü rekabet piyasası. Oligopol teorileri. Faktör piyasası analizi. Genel denge ve refah ekonomisi yaklaşımları.

İstatistik I (3 kredi)

İstatistiğin tanımı, betimleyici (tasviri) istatistik: merkezi eğilim ölçüleri, değişkenlik ölçüleri, histogramlar ve gruplanmış veriler, grafikler; Olasılık kuramı. Kesikli rassal değişkenler ve olasılık dağılımları. Sürekli rassal değişkenler ve olasılık dağılımları. Örnekleme ve örnekleme dağılımları. Nokta tahmini.

Borçlar Hukuku (3 kredi)

Genel hükümler; sözleşmeler, tanımı vs., Haksız fiillerden doğan borçlar; haksız fiiler, şartları, vs. Sebepsiz zenginleşmeden doğan borçlar; sebepsiz zenginleşme, vs. Borçların hükümleri; borcun ifası, ifa yeri, vs. Borçların özel durumları; Müteselsil borçluluk ve özellikleri, vs. Borçların sona ermesi; genel olarak, kavram vs.. Özel borç ilişkileri kısmında; mülkiyetin devri gayesini güden sözleşmeler, vs. Mülkiyetin Devri gayesini Güden Sözleşmeler; satım sözleşmesi, türleri, vs., Kullandırma gayesini güden sözleşmeler; kira sözleşmesi, hükümleri vs. İş görme gayesini güden sözleşmeler; hizmet sözleşmesi, istisna sözleşmesi, vs. Teminat gayesini güden sözleşmeler, kefalet sözleşmesi, kavram vs.

Makro İktisat I (3 kredi)

Makro iktisatın genel çerçevesi. Temel makroekonomik ilişkiler, değişkenler ve modeller. Milli gelir analizi. Klasik ve Keynezyen modeller. Para, faiz ve milli gelir ilişkileri. Enflasyon analizi. İstihdam analizi. Ekonomik konjonktür. Ekonomik büyüme. Açık ekonomi yaklaşımı. Modern makroekonomik model ve politikalar.

Muhasebe I (3 kredi)

İşletme ile ilgili genel bilgiler, muhasebe ile ilgili genel bilgiler, temel muhasebe kavramları ve ilkeleri, ticari işlemler ve temel muhasebe eşitliği, mali tablolar, muhasebede hesap kavramı, hesapların sınıflandırılması, muhasebede kayıt yöntemleri, muhasebe defter ve belgeleri, muhasebe süreci, ticari işlemlerin hesaplarda izlenmesi, aktif hesaplar.

Temel Bilgi Teknolojileri ve Kullanımı (3 kredi)

Microsoft Access (Veri Tabanı Mantiği, Veri Tabanı Yaratma, Formlar, Sorgular, Raporlar, Modüller ve Windows İçin Visual Basic), Microsoft Frontpage (Web Sayfası Tasarımı), Flash (Web Sayfaları İçin Animasyonlar), Dreamvavver (Web Sayfası Tasarımı) Web Programlama Dili (ASP), Muhasebe Paket Programları (ETA7.0, Logo LKS)

2. Sınıf Bahar Dönemi

İstatistik II (3 kredi)

Aralık tahmini. Hipotez Sınaması, Bazı parametrik olmayan testler, Uyum iyiliği testleri ve Korelasyon tabloları. Doğrusal korelasyon ve regresyon, varyans analizi, Zaman serileri analizinden seçme konular.

Makro iktisat II (3 kredi)

Makro iktisatın genel çerçevesi. Temel makroekonomik ilişkiler, değişkenler ve modeller. Milli gelir analizi. Klasik ve Keynezyen modeller. Para, faiz ve milli gelir ilişkileri. Enflasyon analizi. İstihdam analizi. Ekonomik konjonktür. Ekonomik büyüme. Açık ekonomi yaklaşımı. Modern makroekonomik model ve politikalar.

Kamu Maliyesi (3 kredi)

Bu ders devletin serbest piyasa ekonomisi içindeki yeri ve önemini ve belli başlı iktisadi faaliyetlerini teori ve uygulamalarıyla anlatan bir sosyal bilim dersidir. Kamu sektörünün varlık gerekçeleriyle başlayacak olan bu ders devlet bütçesi ve bu bütçeyi hazırlamada siyasi karar alma mekanizmalarını işleyerek devam edecektir. Ardından gelen iç ve dış güvenlik ve adalet hizmetleri gibi safi kamu mal ve hizmet üretimine yapılan harcamalarla altyapı, sağlık ve eğitim gibi kısmi kamusal mal ve hizmet üretimine yapılan harcama kalemleri ve bunların iktisadi etkileri dersin en önemli bir bölümünü oluşturmaktadır. Kamu Maliyesi II dersi olarak, hükümetin en önemli gelir kaynakları olan kişisel Gelir Vergisi ve Kurumlar Vergisinin yanı sıra hane halkları üzerindeki vergilerin etkileri açıklanmaya çalışılmakta; bununla birlikte öncelikle vergi teorisi ve zaman zaman da ekonomik dengenin sağlanmasında kullanılan vergi oranlarındaki hedef marjinal değişikliklerin üzerinde yoğunlaşılması amaç edinilmektedir. Sonraki her bir bölümde vergilemenin ekonomik etkileri olarak, vergilemenin finansal ve organizasyonel etkileri, genel denge etkisi, vergilemenin davranışsal etkisi ve vergi oranlarının güncel karşıt etkileri tartışılmaktadır.

Ticaret Hukuku (3 kredi)

Ticaret Hukuku Bilgisi; Türk Ticaret Kanununun kapsamı, ticari işletme, tacir, küçük ve mahcurların tacir niteliği, evli kadının tacir niteliği, ticaret şirketleri, vs. Tacir Olmanın Sonuçları İle İlgili Bazı Müesseseler; ticaret ünvanı, şahıs ticaret ünvanı, konu, türleri, vs. Ticari Borçlara İlişkin Hükümler; zaman aşımı, teselsül, ticari mümessil, ticari vekil, vs. Şirketler Hukuku; genel olarak şirketler, geniş anlamda şirket, dar anlamda şirket, adi şirket, ticaret şirketleri, kollektif şirketler, komandit şirketler, anonim şirketler, limited şirketler, anonim ve limited şirket kuruluşu ve sermaye arttırmaları ile A.Ş. genel kurulları vs.

Muhasebe II (3 kredi)

Muhasebenin tanımı, tarihsel gelişimi, kapsamı, muhasebenin bölümleri, muhasebenin temel kavramları, genel kabul görmüş muhasebe ilkeleri Bilanço Kavramı, bilançonun tanımı, bilanço temel eşitliği, mali işlemlerin bilançoya etkisi, bilanço temel denliğini sağlayan örnekler Bilanço temel denliğini sağlayan örnekler, hesap Kavramı Hesabın tanımı, şekli, hesaplara ilişkin deyimler, hesapların bölümlendirilmesi Aktif ve pasif hesapların işleyiş özellikleri ve örnekler Parasal işlemleri kayıt yöntemleri, çift taraflı kayıt yöntemi, çift taraflı kayıt yönteminin işleyiş kuralları ve aşamaları, işe başlama bilançosunun Çift taraflı kayıt yöntemine devam yevmiye defterine kayıt, defteri kebire kayıt, aylık mizanların düzenlenmesi, Hafta: Muhasebe Sistemi 'ne de Çift taraflı kayıt yöntemine devam Dönem sonu envanter işlemleri, kesin mizan, dönem sonu bilançosu ve gelir tablosu, çift taraflı kayıt yönteminin Varlıkların izlenmesine ortak özellikler varlığın bulunduğu yer açısından izlenmesi, varlığın kullanılmasındaki hukuki sınırlamaların izlenmesi Dönen varlıklar hazır değerler (nakit mevcudu, alınan çek mevcudu, bankalardaki para mevcudu ve diğer hazır değerler). Dönen varlıklar Menkul kıymetler (menkul kıymetlerin izlenmesi, değişken getirili menkul kıymetler, sabit getirili menkul kıymetler) Dönen varlıklar Menkul kıymetler (menkul kıymetlerin izlenmesi, değişken getirili menkul kıymetler, sabit getirili menkul kıymetler) Alacaklar ticari alacaklar, diğer alacaklar Alacaklar Ticari Alacaklar,

Mikro İktisat II (3 kredi)

Piyasa Kavramı ve Denge Oluşumu, Tam Rekabet Piyasasının Temelleri ve Müdahaleler Tam Rekabet Piyasasında Endüstri ve Firma Dengesi, Monopol Piyasası, Refah Etkileri ve Müdahaleler, Monopolü Rekabet Piyasası, Oligopol Piyasası, Modern Oligopol Teorileri ve Firmalar Arası Anlaşmalar Monopson Piyasası, Çift Yönlü Tekel Piyasa Başarısızlıkları ve Ters Seçim, Faktör Piyasaları Arz ve Talep Özellikleri Faktör Piyasalarının Tam Rekabet ve Monopol Koşulları Altında Denge Analizi, Genel Denge

3. Sınıf Güz Dönemi

Para Teorileri (3 kredi)

Para teorisinin kavramsal çerçevesi. Finansal sistem ve para. Paranın tanımı ve fonksiyonları. Para türleri. Para arzı analizi. Parasal taban ve para arzı. T.C. Merkez Bankası ve temel parasal göstergeler. Klasik sistem (paranın dolaşım hızı, miktar teorisi, para talebi ve faiz oranının belirlenmesi). Keynezyen sistem (para talebi ve faiz oranının belirlenmesi). IS-LM analizi. Para ve enflasyon süreci. Parasal aktarım mekanizmaları. Monetarist ve post-keynezyen modeller.

Matematiksel İktisat I (3 kredi)

Matematiksel iktisada giriş. Grafik ve denklemlerin iktisadi uygulaması. Türev ve diferansiyel kuralları. Türevin matematik ve ekonomide kullanılması. Çok değişkenli fonksiyonlar. Çok değişkenli fonksiyonların iktisatta kullanılması. Üstel ve logaritmik fonksiyonlar. İktisatta üstel ve logaritmik fonksiyonlar. Üstel ve logaritmik fonksiyonların türevi. Tüm konuların gözden geçirilmesi

Ekonometri I (3 kredi)

Regresyon analizi, İki değişkenli regresyon analizi: bazı temel bilgiler, İki değişkenli regresyon modeli: tahmin sorunu, Normallik varsayımı. Aralık tahmini ve hipotez sınaması, İki değişkenli doğrusal regresyon modelinin uzantıları. Çoklu regresyon analizi: tahmin sorunu. Çıkarsama sorunu; Çoklu doğrusallık, küçük örneklem; Değişen varyans, Otokorelasyon sorunu; Kukla değişkenlerle regresyon

İktisadi Düşünceler Tarihi (3 kredi)

Ders kapsamında iktisadi düşünceler tarihine giriş, liberal öğreti. Fizyokratlar (1760-1780), liberal/klasik iktisat (1780-1870), sosyalist öğreti (1800-1920), Marksist devresel dalgalanmalar ve geleceğin toplumu, emperyalist teoriler, neo-klasik okul, neo-klasik bölüşüm ve değer teorisi, neo-klasik para teorisi (paranın önemi ve rolü ve konjonktür teorileri), liberal öğretilere ve laissez-faire'e karşı yükselen tepkiler, J. M. Keynes ve tam istihdam teorileri ele alınmaktadır.

Uluslararası İktisat I (3 kredi)

Uluslararası ticaret teorisi, sınırlayıcı ve basitleştirici kavramlar. Mutlak ve karşılaştırmalı üstünlükler teorisi. Fırsat maliyeti, üretim maliyet ilişkileri. Arz ve talep modelleri: uluslararası göreceli fiyatların oluşumu, ekonomide genel denge modeli ve dış ticaret kazançları. Faktör donatım teorisi: Heckser-Ohlin Modeli, teoremin test edilmesi: Leontief Paradoksu ve diğer testler. Yeni dış ticaret teorileri. Taşınma giderleri ve dış ticaret teorisi, çevre standartları ve dış ticaret teorisi. Dış ticaret teorisi ve ekonomik kalkınma. Dış ticaret politikası, amaçları, araçları ve özel dış ticaret rejimleri. Dış ticaret politikası, araçları: gümrük tarifeleri. Tarife-dışı ticaret politikası araçları. Dünya ticaretinin serbestleştirilmesi: küresel ticaret.

Turizm Ekonomisi (3 kredi)

Ekonomi ve Turizm Sözlü Anlatım, Turizm Talebi Sözlü Anlatım, Turizm Arzı Sözlü ve Yazılı Anlatım, Turizm Piyasasında Fiyatın Belirlenmesi Sözlü ve Yazılı Anlatım, Turizmde Tüketici Davranışları Sözlü Anlatım, Turizmde Üretim, Üreticiler ve Üretim Fonksiyonu Sözlü ve Yazılı Anlatım, Yiyecek ve İçecek Hizmetlerinin Genel Özellikleri Sözlü Anlatım, Ekonomik Büyüme, Kalkınma ve Turizm Sözlü Anlatım, Turizmde Fayda Maliyet Analizleri Sözlü ve Yazılı Anlatım, Turizmde Girdi Çıktı Analizleri Sözlü ve Yazılı Anlatım, Turizmde Planlama ve Politika Sözlü ve Yazılı Anlatım, Turizmde Planlama Süreci Sözlü ve Yazılı Anlatım, Avrupa Birliği Turizm Politikaları

Envanter Bilanço (3 kredi)

Muhasebenin gelişimi ve ülkemizde muhasebe uygulamaları ile ilgili yasal düzenlemeler Muhasebe süreci ve envanter işlemleri VUK.'a göre değerlendirme ölçüleri ve hazır değerler hesap grubunun değerlemesi ve envanter kayıtları Menkul kıymetlerin TMS ve VUK.'a göre değerlendirilmesi ve envanter kayıtları Menkul kıymetler ve mali duran varlıkların TMS ve VUK.'a göre değerlendirilmesi ve envanter kayıtları Alacakların TMS ve VUK.'a göre değerlendirilmesi ve envanter kayıtları Stokların TMS ve VUK.'a göre değerlendirilmesi ve envanter kayıtları Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların TMS ve VUK.'a göre değerlendirilmesi ve envanter kayıtları Maddi ve maddi olmayan duran varlıklarda amortismanlar, duran varlıkların satışı, Borçların TMS ve VUK.'a göre değerlendirilmesi ve envanter kayıtları Özkaynak hesaplarının TMS ve VUK.'a göre değerlendirilmesi ve envanter kayıtları Gelir hesaplarının TMS ve VUK.'a göre değerlendirilmesi ve envanter kayıtları Gider hesaplarının TMS ve VUK.'a göre değerlendirilmesi ve envanter kayıtları

İdare Hukuku (3 kredi)

İdare Kavramı İdare Hukuku, İdarenin Örgütlenişiyle İlgili Temel İlkeler İdarenin Örgütlenişi İdari İşlem İdari Kararlar Düzenleyici İşlemler İdari Sözleşmeler Kolluk Kamu Görevlileri Kamu Malları İdarenin Sorumluluğu İdarenin Denetlenmesi İdarenin Yargısal Denetimi

3. Sınıf Bahar Dönemi

Para Politikası (3 kredi)

Para politikasının Amaç ve Araçları. Para Politikasının Göstergeleri. Para Politikasında gecikme Sorunu. Para Politikası Türleri. Merkez Bankası Stratejileri. Merkez Bankalarının Bağımsızlığı ve Kredibilitesi (Türkiye Örneği). Merkez Bankası Bilançosu Analizi. Türkiye'de Para Politikası Uygulamaları. Tartışma: Enflasyon Hedeflemesinin Teorik Çerçevesi ve Türkiye Örneği.

İktisadi Büyüme (3 kredi)

İktisadi büyümenin kapsamı. İktisadi büyümenin ölçülmesinde kullanılan kriterler. İktisadi büyümenin özellikleri ve etkileri. Az gelişmiş ülkelerde iktisadi büyüme. Klasik ve sosyalist büyüme modelleri. Schumpeter ve Keynes'in büyüme konusundaki görüşleri. Harrod-Domar Büyüme modeli. Solov'un büyüme teorisi. Sürdürülebilir büyüme. İçsel büyüme modelleri.

Sermaye Piyasaları (3 kredi)

Sermaye Piyasasının Tanım ve Fonksiyonları, Ekonomik Kalkınma ve Sermaye Piyasaları, Türk Sermaye Piyasasının Gelişimi, Uluslararası Sermaye Piyasalarındaki Genel Trendler, Uluslararası Sermayenin Globalizasyonu, Finansal Piyasaların Entegrasyonu, Gelişmekte olan Ülkelere Sermaye Akımı, Gelişmekte olan Ülkelerdeki Finansal Krizler, Uluslararası Finansal Piyasaların Düzenlenmesi.

Araştırma Yöntemleri (3 kredi)

Araştırma yöntemleri dersi bilimsel araştırmaların önemini vurgulayarak başlar. Daha sonra bilimsel niteliği olan bilgilerin nasıl elde edildiği üzerinde durulur. Çalışmaların teknik kural ve yöntemleri, gözlem, anket ve araştırma üzerinde durulur. Daha sonra bilgilerin nasıl derlendiği, derleme aşamasında dipnot ve benzeri kaynak göstermelerin nasıl yapıldığı üzerinde durulur. Sonraki derslerde hipotezin tekrar gözden geçirilip amaçlanan sonucun elde edilip edilmediği üzerinde durulur ve dönem sonunda öğrencilerin kendi başlarına araştırma yapma kabiliyetlerine ulaştırılmaları amaçlanır.

Ekonometri II (3 kredi)

Çoklu Regresyon Modelleri: Parametrelerin Tahmini, t Testi, F Testi, Korelasyon Katsayısı, Belirlilik Katsayısı, Aralık Tahmini, Yapısal Değişiklik; Chow Testi, Chow Forecast Test, Kukla Değişken Yaklaşımı, Ardışık Artıklar, CUSUM ve CUSUM-SQ Testleri bu derste incelenmektedir

Uluslararası İktisat II (3 kredi)

Dersin tanıtımı Ödemeler Bilançosu analizi Döviz piyasaları ve döviz kuru Döviz Kurunun belirlenmesi Varlık yaklaşımı ve uluslararası faiz paritesi Parasalcı yaklaşım; para-faiz-döviz kuru Denkleştirme mekanizmaları Açık ekonomi makro iktisadi Açık ekonomide fiyatlar ve çıktı Esnek ve sabit döviz kuru rejimleri Uluslararası Para Sistemi'nin evrimi, IMF'nin işleyişi Türkiye Deneyimi: Döviz Kuru Rejimi ve Sermaye Hareketleri

Endüstriyel İktisat (3 kredi)

Bu derste mikro ekonomik teorinin üretim alt kesimi biraz daha ayrıntılı ve eleştirel bakış açısından incelenecektir. Firma, endüstri ve piyasa tanımlamaları, rekabetçilik özelliğine göre değişik piyasaların incelenmesi. Firmalar arası uyum ve sürtüşmenin sebep olduğu yapı farklılıkları ve karteller. Ürün veya yerleşim yeri farklılaştırması ve etkileri. Fiyatlamada izlenen farklı politikalar; fiyat farklılaştırması, iki taraflı fiyatlandırma, paket satış veya dayanıklı mal piyasalarında kiralama. Firmalarda dikey birleşmeler

ve diğ er dikey yapılanma türleri; fırsatçılık ve anlaşmaların yenilenmesi. Bilgi, asimetrik bilgi ve piyasaya fiyat ve kalite etkisi

Girişimcilik ve Küçük İşletmeler (3 kredi)

Girişimcilikle İlgili Kavramlar Girişimciliğ in Toplumsal Misyonu (Ekonomik ve Sosyal Sisteme Katkıları) Girişimciliğ in Önemi Küçük İşletmeler Küçük İşletme Kuruluş Süreci Fizibilite Çalışması Fizibilite Çalışması Küçük İşletmelerde Üretim ve Pazarlama Küçük İşletmelerde Finansman ve İnsan Kaynakları Küçük İşletmelerin Kamu Yönetimi İle İlişkileri Küçük İşletmelerde Bilgi Sistemleri ve Teknolojilerinin Kullanım Türkiye deki Küçük İşletmelerin Sorunları ve Çözüm Önerileri Üzerine Çalışmalar

Dış Ticaret İşlemleri (3 kredi)

Dış ticarete ilişkin temel esaslar Dış ticaret türleri ve temel kavramlar Dış ticarete kullanılan belgeler Teslim şekilleri Dış ticarete karşılaşılan riskler ve korunma yolları Dış ticaret sözleşmeleri İthalat ve ihracatta iş akışı İhracatta fiyatlandırma İthalat ve İhracat şekillerine ilişkin genel açıklamalar. Dış Ticarete yetkili kurumlar Dış ticaret ile ilgili ulusal organizasyonlar Örnek olay: İhracat Örnek olay: İthalat

Kent Ekonomisi (3 Kredi)

Dünya'da ve Türkiye'de tanık olunan kentleşme süreçleri, kentleşme sorunları ve bunların iktisadi çözümü ile ilgili genel bir bilgi vermektir.

4. Sınıf Güz Dönemi

Türkiye Ekonomisi (3 kredi)

Ders kapsamında Cumhuriyetin ilk 10 yılında izlenen ekonomi politikaları, 1930-1938 ve 1938-1950 yılları arasında izlenen ekonomi politikaları, 1950-1960 yılları; ekonomide liberalleşme denemeleri, 1960-1978 yılları; ekonomide planlı dönem, 1978-1980 yılları; ekonomi politikalarında yeniden yapılanma, 1980-1983 yılları; "24 Ocak Kararları" ve Askeri Hükümetin uygulamaları, 1983-1994 yılları; sivil hükümetler döneminde izlenen ekonomi politikaları, 1994-2000 yılları; 5 Nisan 1994 ve 2000 yılında uygulanan istikrar politikaları, 2000 Yılı Ekonomik İstikrar Programı, 'Güçlü Ekonomiye Geçiş Programı' ve genel ekonomik değerlendirmelerle gerekli bilgiler verilmektedir.

Kalkınma Ekonomisi (3 kredi)

Kalkınma ekonomisinin kavramsal çerçevesi. Kalkınma-Büyüme olgusu. Az gelişmişliğ in tanımı ve ölçümü. Az gelişmiş ülkelerin ekonomik ve yapısal özellikleri. Az gelişmişliğ in ekonomik, demografik, sosyo-kültürel ve coğrafi yönleri. İktisadi kalkınma, sermaye birikimi ve teknoloji. İktisadi kalkınmanın iç ve dış finansman boyutları. İktisadi kalkınma ve beşeri sermaye. İktisadi kalkınma ve dış ekonomik ilişkiler. İktisadi kalkınma ve korumacılık olgusu. İktisadi kalkınma ve kaynak dağılımı. İktisadi kalkınma ve sanayileşme stratejileri. Sürdürülebilir kalkınma (kavram ve stratejiler). İktisadi kalkınma ve Küreselleşme.

İktisadi Konjonktür (3 kredi)

Konjonktür dalgalanmalarının özellikleri Konjonktür dalgalanmalarının tarihçesi Fiziki Konjonktür Teorileri Psikolojik Konjonktür Teorileri Reel Konjonktür Teorileri I Reel Konjonktür Teorileri II Parasal Konjonktür Teorileri Eksik Tüketim Teorileri Yatırımlarla ilgili konjonktür teorileri Matematiksel konjonktür teorileri Klasik ve keynesyen yaklaşımda ekonomik dalgalanmalar Yeni Keynesyen Yaklaşımda Ekonomide Dalgalanmalar Yeni Klasik Yaklaşımda Ekonomik dalgalanmalar

Deneyisel Ekonomi

Deney örneği: Tahmin oyunu Deneyisel iktisat nedir? Deney metotları nelerdir? Terminoloji ve deney tasarımının incelikleri Tahmin oyununun açıklanması Ültimatom oyunu ve açıklanması Kamusal mal oyunu ve açıklanması Saha deneyleri Deneyisel iktisatta kullanılan yazılımlar ve z-Tree programının tanıtımı Örnek bir deneyin z-Tree ile programlanması ve çalıştırılması

Çalışma Ekonomisi (3 Kredi)

Çalışma Ekonomisine giriş ve Temel Kavramlar İşgücü arzı, İşgücü Talebi Emek Piyasası Dengesi Ücret ve Ücret Teorileri Ücret Farklılıkları Emek Mobilitesi, Eğitim Ekonomisi Sendikalar, Toplu pazarlık İşsizlik İşsizlikle Mücadele Politikaları

Zaman Serileri (3 Kredi)

Giriş Otokorelasyon Fonksiyonu Durağan Zaman Serileri Durağan Zaman Serileri Model Belirleme Durağan Olmayan Zaman Serileri Modelleri Birim Kok Testi Mevsimsel Zaman Serisi Modelleri Öngörü, Arima ve Üstel Düzeltme Tahmin etme Diagnostic checking ARCH ve GARCH Modelleri VAR Modelleri ve Granger Nedensellik testi Koentegrasyon

Bitirme Tezi (4 kredi)

Türkiye'nin Ekonomik Sorunları dersi kapsamında son sınıf öğrencilerine belirli konularda bitirme çalışması (tez şeklinde) yaptırılmaktadır. Bu kapsamda Türkiye Ekonomisini kapsayan konular teorik olarak verildiği gibi yerel araştırmalara da önem verilmektedir. Yerel konularda Bandırma ve çevresindeki yerleşim birimlerinde çeşitli alan çalışmaları yaptırılmaktadır. Yapılan teorik veya ampirik çalışmalar daha sonra bir bitirme çalışması/tezi olarak danışman hocalara teslim edilmektedir. Danışman hocalar ise teslim edilen çalışmaları değerlendirdikten sonra idareye veya kütüphaneye teslim etmektedirler.

Türk Vergi Sistemi (3 Kredi)

Türk vergi sisteminin genel yapısı, kaynakları ve kurumları. GVK'ya göre gelir kavramı ve gelirin özellikleri, Gelirin unsurları, vergiyi doğuran olay gelir vergisinde mükellef ve mükellefiyet şekilleri. Gelirin tespiti, Ticari kazancın tanımı; vergiyi doğuran olay, ticari kazancın tespit şekilleri; tüccar sınıfları ve sınıf değiştirme. Ticari kazancın basit usule göre tespiti, basit usule tabi olmanın genel ve özel şartları, Ticari kazançlarda indirilecek ve indirilemeyecek giderler; Ticari kazançlarda muafiyet ve istisnalar. Zirai kazancın tanımı ve niteliği; Zirai kazancın tespit şekilleri; Zirai kazançlarda vergi tevkifatı.

Serbest meslek kazancının niteliği ve kapsamı; Serbest meslek kazancının tespit şekilleri; Serbest meslek kazançlarında tevkifat. Ücretin tanımı ve niteliği; Ücretin tespit şekilleri; Ücretlerde muafiyet ve istisnalar; Ücretlerde vergi tevkifatı. Gayrimenkul sermaye iradının niteliği ve tespit şekilleri; Gayrimenkul sermaye iratlarında vergi güvenlik önlemi; Gayrimenkul sermaye iratlarında tevkifat. Menkul sermaye iradının tanımı, menkul sermaye iradı sayılan ve sayılmayan haller, vergiyi doğuran olay, menkul sermaye iradının tespiti. Diğer kazanç ve iratların niteliği; değer artış kazançları ve arazi kazançları. Gelir vergisinde beyan esası ve beyanname çeşitleri

Kurumlar vergisinin konusu, Kurumlar vergisinde vergiyi doğuran olay, Kurumlar vergisi mükellefleri ve mükellefiyet. Kurumlar vergisinde muafiyetler; Kurumlar vergisinde istisnalar

Kurumlar vergisinde matrahın tespiti, Kurumlar vergisinde kurum kazancının beyanı

Kurumlar vergisinin tarhi ve ödenmesi , Kurumlar vergisinde geçici vergi

4. Sınıf Bahar Dönemi

Güncel Ekonomik Sorunlar II (3 kredi)

Yirminci yüzyıl boyunca Türkiye'nin büyüme sorunu, Genel olarak istihdam sorunu, Dönemler itibarıyla fiyat istikrarı sorunu, Gelir dağılımı sorunu, 1980'ler öncesinde kamu finansmanı sorunu, 24 Ocak 1980 kararları ve süreç öncesi genel durumun değerlendirilmesi, 24 Ocak sonrasında günümüze genel ekonomik durum, Kamu Finansman açığı ve uygulanan programlar, İç ve dış borçlanma ile alınan tedbirler, Sermaye piyasalarının gelişimi ve özel sektörün finansman sorunları, Küresel krizin genel tahlili, IMF ile olan ilişkiler, ilişkilerin reel ve finans kesimine yansımaları, Küresel kriz ve ulusal ekonomi

Siyaset Bilimine Giriş (3 kredi)

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi I hakkında genel bilgiler ve giriş, İktidar ve meşruiyet, Aydınlanma ve Sonrası Devlet ve Demokrasi Türkiye'de Devlet ve Demokrasi İdeolojiler ve Sistemler İdeolojiler ve Sistemlere Devam, Siyasal Yönetim Sistemleri, Siyasi Kültür, Siyasi Partiler, Seçim Sistemleri, Kamuoyu ve önemi

Zaman Serisi Ekonometrisi (3 Kredi)

Zaman serisi analizinde kullanılan temel kavramlar, Trend, Yığılım, Fark alma ve bazı işlemciler, Otokorelasyon ve Kısmi Otokorelasyon Fonksiyonu, Durağanlık Durağan olmayan seriler, Gecikme Uzunluğunun seçiminde kullanılan kriterler, Artık terimlerin otokorelasyon durumlarının test edilmesi, BİRİM KÖK, Stokastik Trend- Deterministik Trend VAR, Cointegrasyon, Garanger Nedensellik Testi, Panel Veri Analizi

Bankacılık ve Mali Kurumlar (3 kredi) Seçmeli Ders

Dersin tanıtımı, içeriği, önemi, gerekliliği; Ekonomik sistem içinde finansal sistemin konumu, Parasal sistem tartışmaları Temel Finansal kavramlar; Finansal Sistem, Finansal Kurumlar ve Para, piyasaları ve Sermaye Piyasaları;Asimetrik bilgi, Merkez Bankacılığı, Merkez Bankacılığının Tarihsel Gelişimi, Merkez Bankalarının Fonksiyonları, Merkez Bankalarının Görev ve Yetkileri ve bağımsızlık tartışmaları, Türkiye de Merkez Bankacılığı, TC. Merkez Bankası'nın Bilanço analizi. Merkez Bankalarının Finansal sektör ve reel sektörle ilişkilerinin bilançolarına yansımaları. Bankacılık; ortaya çıkışı, türleri ve Fonksiyonları, Bankacılığın Tanımı,Tarihsel Gelişimi, İlkeleri, Sınıflandırılması ve Fonksiyonları, Bankaların Fon (Kaynak) Oluşturma İşlemleri, Bankaların fon Kaynakları Bankaların Fon (Kaynak) Kullandırma İşlemleri, Bankaların Fon Kullandırma Yöntemleri Finansal Gelişme, Finansal Derinleşme, Finansal Yenilikler, Bankaların Hizmet İşlemleri, Piyasalara Ödeme Araçları Sunma, Bankalarda Elektronik Bankalarda mali tabloların işleyişi, analizleri ve örnek uygulamaları ve banka Bilançolarının Analizinde Kullanılan Oranlar, Türkiye de Bankacılık ve Finansal Piyasalar, Türkiye de Bankacılığın Gelişimi, Türkiye'de Banka kurulması ve İşleyiş Koşulları, Türk Finans Piyasalarının Yapısı, Türleri ve Fonksiyonları Bankacılıkta Kredi Taleplerinin Değerlendirilmesi, Risk Takibi ve Verimlilik, Bankacılıkta Riskler, Risk Yönetimi, Bankaların Denetimi, Denetim Türleri, Denetçi Türleri, Denetçi Raporları Uluslar arası Bankacılık, bankaların İthalat, İhracat ve Döviz İşlemleri, Uluslar arası Bankacılık, Bankacılığın Uluslararasılaşmasını Etkileyen Faktörler, Uluslararası Bankacılık Hizmetleri, Uluslar arası Bankacılıkta Başlıca Eğilimler, Döviz Piyasaları Banka dışı finansal kurumlar ve finansal ürünler; Factoring, forfaiting, Leasing, menkul kıymet ve menkul kıymetleştirme, banka dışı finansal kurumlar; Sigorta şirketleri, Emeklilik fonları, yatırım şirketleri ve yatırım fonları

Uluslararası Finans (3 Kredi)

Uluslararası Para Sistemi, IMF ve Uluslararası Likidite, Döviz Kuru Sistemleri, Dış Ödemeler Bilançosu, Ödemeler Bilançosunun Denkleşmesi: Otomatik ve Dış Denkleştirme Mekanizmaları, Döviz Piyasaları I, Döviz Piyasaları II, Uluslararası Parite İlişkileri Uluslararası Parite İlişkileri II, Döviz Gelecek İşlemleri ve uygulamaları: Opsiyonlar ve Swaplar, Kur Değişmesini Açıklayan Teoriler ve Kur Tahminleri, Kur riskine açıklık ve kur riskinden korunma, Uluslararası Portföy Yatırımları

Pazarlama (3 Kredi)

Pazarlama Tanımı ve Pazarlama Kavramları, Pazar Çevresi ve Pazar Fırsatlarının Analizi, Pazarlama Bilgi Sistemi ve Araştırması, Pazarlama Bilgi Sistemi ve Araştırması, Tüketici ve Endüstriyel Pazarlar, Pazar Bölümlendirme ve Hedef Pazar Seçimi, Konumlandırma Kararları, Ürün Kararları, Fiyatlandırma Kararları, Dağıtım Kararları, Tutundurma Kararları, Bütünleşik Pazarlama İletişimi, Pazarlama Performansının Değerlendirilmesi